
Objednávka č. 0/0858/2024llNV

OBJEDNATEÍÍ DODAVATEL:

Statutární město Ostrava PROFIZA s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 U Tratě 1953/4a

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 733 01 Karviná

DIČ: czoos45451 IČ: 29244935 DIČ: CZ29244935

!PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Ostrava-Jih Číslo účtu: 1520761/0100

Horní 791/3 Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka IBAN: CZ4201000000000001520761

ISDS: 233brdz BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta@ovajih.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Objednávka - č. 25/24/INV/Kus

VZ INV 6.24

Oprava sloupuveřejněho osvětlení na ul. Volgogradská 55—57 dle cenové nabídky ze dne 26.1.2024.

Lhůta plnění: do 10.4.2024

Cena bez DPH v Kč 62 836.64

Cena celkem v Kč 76 032,33

Lhůta plnění: 10.04.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacenim

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Pří plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maiiem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené

daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje: Staňková Hana lng.

Tel/e-mail : +420599430169, hanastankova©ovajihcz

 

V Ostravě dne: 02.04.2024 Šplíchal Stanislav Ing., vedoucí odboru investičního

 



Staňková Hana Ing.

Komu: Kusyn Martin Ing.

Předmět: RE; Re:VZ 34.23 Parkoviště Volgogradská 55-57 obj opravy sloupu VO

From: PROFIZA <info rofiza.c2>

Sent: Monday, April 8, 2024 10:10 AM

To: Kusyn Martin Ing. <Martin.Kus;n@0ia‘ch>

Subject: Re:VZ 34.23 Parkoviště Volgogradská 55-57 obj opravy sloupu VO

Dobrý den, přílohou zasílám potvrzenou objednávku.

Prosím o informaci, kdy bude možno fakturovat (kdy proběhne zveřejnění).

Děkuji

S pozdravem

Daniel Baloušek

PROFIZA s.r.o.

U Tratě 1953/4a

733 01 Karviná - Fryštát

tel.: 773 650 650

email:info@profiza.cz

MWiIQflZL-CZ



 

OBJEDNATEL.

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměst? 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

gISDS: 253brdz

‘e—mail: posia@ovajih.cz

$$$ šamana; "030300 vizáž; 038362 313933333111

šifra—3:37wma,—ré vrsš—

 

{lama š :92. E'3§?1~-é \! šuf;

{mm 0.93.003 v víš:

Mum 33'1”?"331 “5,3 .2”???

  

,_ , .! _)

„„ :1)”; r: :“

 

  
4 3“'&=>“"““;Ř"3 v.,

 

'0’Es? {we sš-0: & „Ufa/š

  

Qbšžššž névka 0/13858§20243§W

DODAVATEL:

PROFIZA s.r.o.

. U Tratě 1953/4a

733 01 Karviná

IČ: 29244935 DIČ: C229244935

Bankovní spojení:

Čísšo účtu: 152075110100

Banka: Komerční banka, a. 5.

“SAN: 024201000000000001520761

BIC; KOMBCZPP

mim! Heššuáe 00003nc: m:ža by}: šakwra vrámna zpět. Faktum zašžeíe m

máš ešaktmnšx <i> fakturám 33022301? ašaím mz; 300mm": ÚGŽJQ GWĚEŠŠ mifamce,

033000 m:,šdax 2:0 Ma 2f}: f 2624‘

 

;;čížuh
    

   

   

  

0. 3m(může? 33513913thm sžátóam dané 3:3

rá a 00:30:; sammm‘: BPH pm»ésš p 'z‘ma

= dama% Jae: spreivoe dam ažadagazežea„ 'mwuemm

. i() 41:30 aže

' 3113f; pk; 55 553 ŠŠS, ŠŠŠ

411 5mm Uxýeřašnénš ebjedrávky \; {easm;

e we;me 0Egem 030000 3030:0000 re agar—asana

' 4:00:30

 

“ »;sz".LťuEMVQSÝJCFvŠ'W

  


